Alia lra.
t inuusticiam.

cōsumptio: an dolor et cruciatus: nō tacuit dñs dicēs: Ibi erit ploratus et stridor dentū: Quō q̄ plorabūt et stridebūt dentibus si nō erunt: Quō q̄ adhuc pusillū et nō erit pctōr: nisi quō in sequēti versu exposuit: et q̄rens locū ei⁹: et nō inuenies: Quid est locū eius: Usus ei⁹. Habet enī aliq̄ v̄sus pctōr: Habet. Hic v̄sus illo de⁹ ad pbādū iustū: quō v̄sus est diabolo ad pbādū Job: quō v̄sus est Juda ad tradēdū christum. Est q̄ in hac vita qd̄ agit de peccatore. Hic est q̄ loc⁹ ei⁹: quō est in fornace aurificis loc⁹ palee: ardet palea: vt aux purgetur. Sic seuit impi⁹: vt iust⁹ p̄bet. S; cū transierit t̄ps pbatiōis nr̄e: qñ nō erūt qui p̄bent: nō erūt p̄ quos p̄bent. Nunquid qz diximus nō erūt qui p̄bent: nō erūt ipsi. Sed qz iā nō opus erit peccatoribus p̄ q̄s iusti p̄bet: et q̄rens locū eius: et nō inuenies: Nō quere locū peccatoris: inuenies. Be peccatore fecit de⁹ flagellū: dedit ei et honorē: dedit ei et p̄tātē. Aliqñ enī facit hoc: dat peccatori p̄tātē: flagellant̄ inde res hūane: emendant̄ idē: peccatori illi b̄ redit qd̄ debet: et tñ factū est de illo: vñ proficiat pius: vnde deficiat impi⁹. Queres locū eius: et nō inuenies. Mansueti aut hereditate possidebūt terrā. Terra ē illa de qua sepe locuti sumus: hierusalem sancta q̄ liberabit̄ de peregrinatiōe ista: et i eternū viuet cū deo et de deo. Ergo hereditate possidebūt terrā. Que erunt diuitie iporum: Et delectabunt̄ in multitudine pacis. Belectet̄ hic impius ille in multitudine auri: in multitudine argenti: in multitudine mancipiorū: in multitudine potestremo opū duerfarū: in volētie: latissimorū et luxuriorū cōiuniorū. Hec ē potētia cui inuides: iste flos ē qui te delectat. Nonne et si semp sic eēt: plangend⁹ eēt: Que erunt autē deliciae tue: Et delectabunt̄ in multitudine pacis. Aux tuū par: argentū tuū par: p̄dia tua par: vita tua par de⁹ tu⁹ par. Quicqd̄ desideras: par tibi erit: qz h̄ aux qd̄ tibi ē: nō pōt tibi eē argentū: qd̄ vinum ē nō pōt tibi eē panis: qd̄ tibi lux ē nō pōt eē potus: Be⁹ tu⁹ totū tibi erit. Nāduca bis eū ne esurias: bibes eū ne sitias: illum naberis ab eo ne sis cecus: fulcieris ab eo ne deficias: possidebit te totū integrū: totus integer. Angustias non ibi patieris: cū eo cū quo possides. Totū habebis: totū et ille habebit: qz tu et ille vnū eritis: quod vnum totū: et ille habebit q̄ vos possidet.

Alia lra. hereditabūt.

Hec sunt reliquie hoi pacifico. Hoc et cātauimus: q̄ versus longe qd̄ est i isto psalmo ab his tractatis versib⁹. S; qz ipm cātabim⁹: ad ipm claudere debem⁹. Tu tantū securus esto: custodi innocentia: p̄ciosa res est. Furari vis aliquid credo vt acquiras: vide quo manū mittis et vnde tollis. Hac vis acq̄rere: hac p̄dis. Acq̄ris pecuniā: p̄dis innocentia. Euigilet pot⁹ cor tuū: qui volebas acq̄rere pecuniā: et p̄dis innocentia. perde pot⁹ pecuniā: custodi innocentia: et vide directionē: qz diriget te de⁹: vt oia q̄cunq; vult velis et tu. Ipsa enī est directio. Nam si tu nolis qd̄ de⁹ vult: curuus eris: et prauitas tua non te p̄mittit planar recto. Custodi ergo innocentia: vide directionē: et noli putare: qz finita ē ista vita: finit⁹ ē hō: qz sunt reliquie homi pacifico.